[bookmark: _GoBack]

香芝市ふるさとまちづくり寄附申出書
年　　月　　日

　香芝市長　様

住所
(団体の場合は所在地)
氏名
(団体の場合は名称)
電話番号
Eメールアドレス

　　私は、香芝市を応援するため下記のとおり寄附の申出をします。

	寄附金の使途の指定(寄附メニュー)
	寄附金額

	　1　安全で安心な暮らしの向上に関する事業
	円

	　2　教育及び子育て環境の充実に関する事業
	円

	　3　自然環境及びまちなみ景観の保全に関する事業
	円

	　4　健康及び福祉の充実に関する事業
	円

	　5　地域産業及び文化スポーツの振興に関する事業
	円

	　6　自治体におまかせ
	円

	合計
	円

　※　ご希望される使途の番号に○印と該当する寄附金額欄に金額を記入してください。

	寄附金の納付方法について
　1　指定金融機関で専用納付書により納付　　2　ゆうちょ銀行で払込取扱票により納付

　3　香芝市役所　　　　課へ現金持参

　※　上記のうちご希望の納付方法に○印を記入してください。